constituo: f. **constituo**, III. supplicium (7 Et.) §. I, §. 660. a.

debeo: quibus omne supplicium ... debetur; Sest. 94. f. confero. — 2.

deprecor: non supplicium deprecarer, sed praecium postularem; leg. agr. III, 31.

excoigito: supplicium in patricidas singulare excoigitarunt; Sex. Rosc. 70. quod tandem excoigabitur in eum supplicium, qui (ad arma) vocavit? Rabir. 28.

expeto: numquam ego sanguinem expetivi tum; numquam illud extremum, quod potest esse improbis et probis commune, supplicium legis ac iudicii; Piso 99.

expromo: ut numquam dubitaret ... palam supplicia ... in civis Romanos expromere; Verr. V, 140.

expecto: expectatur ab omnibus supplicium; Verr. V, 64.

Fero: ut iam illa vox ... illis ... supplicium maturus ferret; Verr. V, 147.

includo: postremo tenebrae, vincla, carcer, [includum supplicium.] ... a communi luce esse seclusum; Verr. V, 23.

infero: qui quae ... supplicia neque a socio-mur moenibus prohibere neque hostium urbibus inferre poterunt, ... ea ... meis omnibus tectis atque agris intulerunt; har. resp. 3.

inhibeo: ut ille ... \* eadem ... inhiberet supplicia nobis; Phil. XIII, 37.

invenio: quod in impios singulare supplicium invenerunt; Sex. Rosc. 69. quod supplicium dignum libidine eius invenias? Verr. II, 40.

levo: ne quis huius supplicio levando se iactare ... possit; Catil. IV, 10.

meditor: maiora .. in nos quam in hostem supplicia meditatur; Phil. XI, 3.

minor: cum idem supplicium minatur optimis civibus, quod ego de sceleratissimis ac pessimis sumptis; Phil. III, 18.

perfero: ut existimus illum apud inferos impiorum supplicia perferre; Cluent. 171.

prohibeo: f. infero.

propono: cum tot cruces, tot supplicia ... proponerentur; Verr. III, 112. quo maiora ... propita victis supplicia servitibus videtis; Phil. XI, 3.

puto: nullum est supplicium putandum, quo adici casu aliquo etiam homi viri fortisque possunt; Piso 42.

quaero: tu ex illius honore in eos ipsos ... supplicia quaerebas? Verr. IV, 90.

reperio: quod supplicium satis acre reperitur in eum? Sex. Rosc. 37.

solvo: f. I, 1. impendit.

sumo: quam ob rem supplicium non sumpsi? Verr. V, 67. quod supplicium more maiorum

sumptis; ib. 133. f. **de**, I. sumo supplicium (8 Et.) §. II, §. 12, b.

video: f. propono; Phil. XI, 3.

vito: non modo ut supplicia vitent; Sex. Rosc. 8. 2. eripio: dubitas ... vitam istam, multis supplicii iustis debitisque ereptam, fugae solitudine mandare? Catil. I, 20.

quaero: quod moram supplicii quaereret; Verr. V, 165.

3. levo: ut homines populares ac nobiles supplicio aut exilio levarentur; Verr. II, 13.

libero: hisce omnibus supplicii sunt liberati; Verr. V, 14. eos ... sua sponte omni supplicio liberavit; ib. 18.

4. adduco ad: grandis natu parens adductus (est) ad supplicium; Verr. I, 76.

constituo in: dico .. in ipso supplicio mercedem lacrimarum ... constitui nefas fuisse; Verr. V, 134.

contineo a: cum tamen a praesenti supplicio tuo continui populus Romanus se; Verr. V, 74.

dedo ad: Oppianicus ... mulieri .. servum fidelissimum ... plane ad supplicium dedit; Cluent. 181.

deposco ad: hunc etiam si tota Asia deposcit ad supplicium, defendam, resistam; Flacc. 5 (3. 32).

dico de: si haec apud Scythas dicerem ... de tot et tam acerbis supplicii civium Romanorum; Verr. V, 150. qui cum suppressa voce de scelere P. Lentuli ... dixisset. ... de supplicio [de Lentulo], de carcere magna et queribunda voce dicebat; Sulla 30.

dimitto ex: ut statim e medio supplicio dimiserit; Verr. V, 13.

duco ad: nullum est autem testimonium victoriae certius quam ... eos te victos ad supplicium duci videre; Verr. V, 66. si tu ... ad supplicium ducere; ib. 166. per quem (pontem) consul populi Romani ... ad supplicium et ad necem duceretur; Vatini. 21.

fleo de: flebat uterque, non de suo supplicio, sed pater de filii morte, de patris filius; Verr. I, 76.

loquor de: quid ego de ceteris civium Romanorum suppliciis ... loquar? Verr. V, 143.

produco ad: produci ad supplicium necesse est; Verr. V, 10.

rapio ad: rapiunt eum ad supplicium di patrii; Verr. I, 7. vos tanti conservatorem populi, tanti sceleris ultorem ... ad supplicium rapi patiemini? Milo 80.

redeo ad: qui (Regulus) redire ipse Karthaginem ... ad supplicium quam sine ... captivis ... Romae manere maluerit; Sest. 127.

remitto de: aliquid de summo supplicio remitteres; Verr. V, 168.

reservo ad: qui non sentias ... te ... ad aliquid ... maius supplicium reservatum; Fr. B. VIII, 8.

rogo de: „leges, quae de civium Romanorum supplicio rogatae sunt“; Catil. I, 28.

trado ad: homines ... ad supplicium traditi ... Triocallio illi domino redditi sunt; Verr. V, 11. hos ad supplicium iam more maiorum traditos ex media morte eripere ac liberare ausus es? ib. 12.

vertor in: non in supplicio crimen meum vertitur; Verr. V, 133.

III. **nach Adjunctiven**: I. contentus: neque hoc avaritiae supplicio communi ... contentus esse (videtur); Verr. I, 8. si populus Romanus istius unius supplicio contentus fuerit; ib. 9.

dignus: istum .. summo supplicio dignum existimabit; Verr. III, 119. supplicio dignus est; ib. 217. non quo illum ... quisquam supplicie ... dignum putaret; ib. V, 107. nullum .. faci

mus quod maiore supplicio dignum sit reperiri ... potest; ib. 154. quem omni supplicio dignum esse ducunt; Cluent. 29. quanto est Oppianicus ... maiore supplicio dignus? ib. 32. an etiam consilia conscientiasque eius modi facinorum supplicio dignas iudicant; ib. 56. est ... bonorum ... civium ... ea .. qui secutus sit, laude potius et honore quam poena et supplicio dignum iudicare; Rabir. 3. quo etiam maiore sunt odio supplicioque digni, qui ...; Catil. III, 22. si dixisset haec solum, omni supplicio esset dignus; Sest. 28. quid supplicis omnibus dignus? Phil. II, 86.

2. diligens, mitis in: non mitior in supplicio, sed diligentior esse coepit; Verr. V, 157.

IV. **nach Substantiven**: aliquid quae crux huic fugitivo potest satis supplicii adferre? Deiot. 26. acerbitas: cum iste omnis et suppliciorum et verborum acerbitates ... conquiescit; Rabir. 15. qui (C. Caesar) mortis poenam removet, ceterorum suppliciorum omnis acerbitates amplexatur; Catil. IV, 7. qui vestram libertatem non acerbitate suppliciorum infestam ... esse voluerunt; Rabir. 10.

condicio: quam conditionem supplicii maiorem ... timiditatis militis propositam esse voluerunt, eandem tu ... constitues improbitati senatoris? Cluent. 129.

crudelitas: nullius supplicii crudelitas erit recusanda; Phil. IV, 12.

gaudium: praecipua gaudia suppliciorum vestrorum; Phil. XIII, 45.

genus: quod ... in socium vestrum atque amicam novum et singulare supplicii genus excogitavit; Verr. IV, 88.

mora: ut (nomen civitatis) crudelissimi ... supplicii parvam moram ... posset adferre; Verr. V, 165.

metus: amplior ei mortis et supplicii metus est a maioribus constitutus; Cluent. 128. qui ... metu crudelissimorum suppliciorum carere non possumus; Milo 5.

perfidium, portus: §. I, 2.

timor: in quo (homine) aliquid si non famae pudor, al supplicii timor est; prov. cons. 14.

V. **Uitland**: I. adficere: ut ... summo supplicio vilicium adficiat; Verr. III, 119. quo supplicio dominos indignatos adficebat; ib. V, 18. si minus supplicio adfici, at custodiri oportebat; ib. 69. poterone eos adficere supplicio, qui Cleonem secuti sunt? ib. 191. supplicio adfecti ... sunt; ib. 148. ex Hispania fugientes se exceperit et supplicio adficcisse dicit; ib. 151. interfectum esse I. Catilinam et gravissimo supplicio adfectum iam pridem oportebat; Catil. II, 3. nec mihi ille M. Regulus ... supplicio videtur adfectus, nec C. Marius; Piso 43. quem (Platorem) ne maiorum quidem more supplicio adficcisti; ib. 83.

adfigi: ut ... Italia ... alumnus suum servitutis extremo summoque supplicio adfixum videret; ib. 169.

coëcere: desinite dubitare utrum sit utilis propter multos improbos mi parere an unus improbi supplicio multorum improbitatem coëcere; Verr. III, 298. ut viri fortes acrioribus supplicis civem perniciosum quam acerbissimum hostem coëcerent; Catil. I, 3.

commutare: qui ... supplicis invisitatis [invisitatis] ... violare libertatem huius populi, temptare mansuetudinem, commutare disciplinam conatus es; Rabir. 13.

excruciari: qui legatum ... omni supplicio exercitum necavit; imp. Pomp. II.

expiari: fami religionem istius sceleratissimi atque audacissimi supplicio expiari volebant; Verr.

IV, 111. ut id (seelus) nulla re possit nisi ipsius supplicio expiari; har. resp. 35. „cuius supplicio sentias exiatis religiones expiandas saepe censuit“; Milo 73.

exsaturare: cum eius cruciatur atque supplicio pascere oculos animumque exsaturare vellent; Verr. V, 65.

interfici: vos legatum omni supplicio interfectum relinquitis? imp. Pomp. II.

lui: multorum .. innocentiū sanguis istius supplicio luendus est; Verr. I, 8.

maectari: cum videant ius civitatis illo supplicio esse maectatum; Verr. IV, 26. „non hunc in vincula duci, ... non summo supplicio maectari imperabis? Catil. I, 27. tu, Iuppiter, ... homines honorum inimicos ... aeternis supplicis ... maectabis; ib. 33.

moveri: viri fortis (est) ne supplicis quidem moveri ut fortiter fecisse paeniteat; Milo 82.

pascerere: §. exsaturare.

puniri: quod ... tu supplicio puniendum putasti; dom. 76.

satiare: ut ... haberet quosdam, quorum animos ne supplicio quidem suo satiare posset; Sulla I. cuius ne supplicio quidem ullo satiari videtur posse populum Romanum; Phil. XIII, 21.

temptare, violare: §. commutare.

2. ad: cum cruces ad civium Romanorum supplicia fixas recordetur; Verr. III, 6. quid deinde sequitur? verbera atque ignes et illa extrema ad supplicium damnatorum; ib. V, 14. qui in campo Martio ... crucem ad civium supplicium defigi et constitui iubet; Rabir. 11.

causa: quod honoris causa pater filio suo concessit, id eum supplicii causa fecisse dicit; Sex. Rosc. 44. alterum rus supplicii causa relegasse; ib. 46. quo vivos supplicii causa demittere homines ... solebat; Verr. IV, 73. alter intellegit mortem ab dis immortalibus non esse supplicii causa constitutam; Catil. IV, 7.

cum: agitur ... victurine simus an cum supplicio ... periturus; Phil. IV, 12.

gratia: tot praedia ... filio suo relegationis ac supplicii gratia colenda ac tuenda tradiderat? Sex. Rosc. 45.

in: quas res ... crudelitas in supplicis ... efficere potuisset; div. Caec. 3. libertate ... ille in acerbissimo supplicio miserrimae servitutis abusus est; Verr. V, 114.

sine: quom hominem ... sine supplicio dimittere non debuisti; Verr. III, 141.

**supplicio**. anfehen, anrufen: I, 1. **unper** = **fönlif**: nunquam ... erit tam oppressus senatus, ut ei ne supplicandi quidem ac legendi sit potestas; Sest. 52.

2. ordo: ut ... pro me ... amplissimum ordinem ... plorare et supplicare mutata veste prohiberent; dom. 55.

pater: quia (pater) pro filio supplicabat; Plane. 24.

II. alicui: cum ... amici ac propinqui supplicet vobis; Font. 35. permultis ... Metelli [aut Metellorum Iberici] pro Q. Metelli reditu vobis ac patribus vestris supplicaverunt; Quir. 6. cum senatus equitesque Romani .. pro me ... vobis supplicare vetarentur; ib. 13. quoniam tam crudelis fuit qui prohiberet quemquam aut sibi parere aut ceteris supplicare? Sest. 32. „qui mihi non nimis submisso supplicat“; Plane. 12. „condiscas, censeo, mihi paulo diligentius supplicare“; ib. 13. ut ... ei publice supplicetur; Phil. I, 13.

animis: quae (res) vestris animis pro huius innocentis salute supplicent; Font. 41.

aratori: ut temporibus illi... aratori praeter per litteras supplicaret; Verr. III, 125.

dis: ne deos quidem immortalis velle... sibi supplicari hominis impurissimi... nomine; prov. cons. 14.

Fratribus: f. alicui; Quir. 6.

populo: semper se dicit (populus) rogari voluisse, semper sibi supplicari; Planc. 12. appellavi populum tributum, submissi me et supplicavi; ib. 24. f. **populus**, II, 3. supplico (5) (E.) B. III, 5. 653.

senatui: ut ei, qui a senatu de me rogabantur, eidem senatui pro me supplicarent; Sest. 130

**supplicio**. Stampfen; pedis... nulla supplicio; Fr. B. IX, 5.

**suppono**, unterwerfen, an die Stelle setzen, unterjücken: I. alqm; ut ille suppositus facile et libenter se illum, qui non erat, esse simularet; Verr. V, 70. ne quis suppositum abs te esse diceret qui pro archipirata securi feriretur; ib. 75. cum volgo loquerentur suppositum (esse) in eius locum, quem pro illo probare velles; ib. 78. non esset difficile alium in suppositi locum supponere; ib. 79.

cives: tum iste homo nefarius in eorum locum... substituere et nefare coepit civis Romanos; Verr. V, 72.

fidem: propterea quod... in eis || in his || (rebus) operae nostrae vicaria fides amicorum supponitur; Sex. Rosc. 111.

gladiatores: gladiatores tu novicios, pro expectata aedilitate suppositos, cum sicariis et carcere emissis ante lucam immittas; Sest. 78.

personam: qui supposita persona falsum testamentum obsignandum curaverit; Cluent. 125.

II. se — reum: Hieras... criminibus illis pro rege se supponit reum; Deiot. 42.

**suppressio**. Unterjückung; (Statiens) statuit ad eandem esse sibi... suppressiones iudicialis revertendum; Cluent. 68.

**supprimo**, zurückhalten, unterjücken: nummos: quae (secenta milia nummum) cum acceperat a pupillo, suppressit; Cluent. 68. quorum nummos suppressos esse putant; Cluent. 75. pecuniam: caput hoc consilii, ut pecuniam quibusdam iudiciis... pollicetur, deinde eam postea supprimit; Cluent. 71. suppressam esse ab eo pecuniam, ... qui erant in contione, non intellegebant; ib. 78.

HS: quae (HS GC) ille cum accepisset..., retinuit atque suppressit; Cluent. 99.

voce: qui cum suppressa voce de scelere P. Lentuli... dixisset; Sulla 30.

**supra**, oben, oberhalb, früher: I. Präposition: de qua muliere versus plurimi supra tribunal et supra praetoris caput scribantur; Verr. III, 77. bipartito classen distributam fuisse, ut una pars supra Ephesus navigaret; Flacc. 32.

II. adicio: supra adiecit Aeschro; Verr. III, 77. deformato: ille, ille, quem supra deformavi; Caecin. 14.

dico: ut supra dixi; Milo 88.

scribo: qui FORUM quorum? videlicet, qui supra scripti sunt; Cluent. 148.

**surdus**, taub: satis erit... non surdum [iudicem] huic... officio praesesse; Font. 25.

**surgo**, sich erheben, aufstehen: I. unperjönlich: non modo dicendi ab reo, sed ne surgendi quidem potestas erat; Cluent. 93.

2. alqs: erodo ego vos, iudices, mirari quid sit quod... ego potissimum surrexerim; Sex. Rosc. 1. surrexi ego; ib. 60. qui de accusatoris subsello surgit; ib. 104. qui auspiciato a Chelidone surrexisset; Verr. I, 104. o modestum ordinem, quod illic vivus surrexerit! ib. 124. cum multo maturius quam unquam antea surrexisset; ib. II, 41. surrexisset Apronius; ib. III, 31. nemo Agrigenti... fuit, qui non illa nocte eo nuntio excitatus surrexerit; ib. IV, 95. CUM SURGERET NEMO NEQUE SENTENTIAM DICERET; ib. 143. de sella surrexit atque abiit; ib. 147. hic ego tum ad respondendum surrexi; Cluent. 51. atque ille... surrexit; Catil. III, 11. surrexit... Atilius hic Gavianus, nec ausus est... intercedere; Sest. 74. surrexit P. Africanus; Phil. XI, 17.

testes: (testes) ex accusatorum subselliis surgunt; Flacc. 22.

**surripio**, wegnehmen, entwenden, entziehen: I. alqs: acerbiorem etiam scitote esse civitatibus falsam istam et simulatam emptionem, quam si qui clam surripiat aut eripiat palam; Verr. IV, 134.

II. alqd: qui quod ipsis solis satis esset surripissent; Verr. a. pr. 4. ut ex acceptis et datis quicquid fingatur aut surripiatur aut non constet appareat; Font. 3.

captivum, filium: qui ex eius custodia per insidas regis amici filium, hostem, captivum, surripisset; dom. 66.

honorem: si quis est honos singularis, nihilne interest utrum populus Romanus eum, cui velit, deferat, an is imprudens populo Romano per legis fraudem surripiat? leg. agr. II, 46.

hostem: f. captivum.

Parman: qua... in urbe tam immanis Hannibal capta quam in Parma surrepta Antonius? Phil. XIV, 9.

reus: qui reus tam nocens... aut occulte surripi aut impune eripi possit; Verr. I, 10.

**suscenseo** f. **succenseo**.

**susccepto**, Uebernahme: quoniam... ab accusatoribus... ipsa suscepito causae reprehensa est; Muren. 2.

**suscipio**, übernehmen, annehmen, auf sich nehmen, erdulden, sich unterziehen, anerkennen: abfoluit: alqs: quoniam quidem suscepi; Sex. Rosc. 39. quoniam quidem semel suscepi; ib. 31. ego... suscepiam et... reperiam qui...; Catil. IV, 8. II. mit einfachem Subject: quem in suam potestatem susceperat; Caecin. 98. eodem... tempore et suscipitur in lucem et hoc caelesti spiritu augentur; har. resp. 57.

alqd: quod turpissime suscepisset; Quinct. 76. id, quod suscepi, ... perieram; Sex. Rosc. 10. quod si id vos suscepisset; ib. 153. quemvis ut hoc mallem de eis, qui essent idonei, suscipere quam me; div. Caec. 16. vereri non debeo ne quis hoc, quod Licio, non existimet me summi officii ratione impulsam coactumque suscepisse; Verr. II, 118. providere debent... quantum in omnem vitam negotii suscipere conentur; ib. III, 1. verum tamen ego hoc amplius suscepit quam ceteri, quod...; ib. 4. qui praesertim plus etiam... pro voluntate populi Romani oneris ac numeris suscipere debeant; ib. 7. Enbalidas hoc tantum... laboris itinerisque suscepit, ... ut...; ib. V, 128. Verres... tantum sibi auctoritatis in re publica suscipit, ut...; ib. 152. hoc vestrae mentes... sibi suscipunt, ut... malitis; Font. 32. quicquid in hac causa mihi susceptum est, ... id ego omne || id omne ego || me rei publicae causa suscepiss-

confirmo; imp. Pomp. 71. neque mihi quicquam oneris suscepi; Cluent. 142. ut aliquid culpa suscipere se putarent accedunt; ib. 153. atqui // atque // ego a primo capite legis usque ad extremum reperio ... nihil aliud cogitatum, nihil aliud susceptum ... nisi uti ...; leg. agr. II, 15. id, quod est a te scelerate susceptum; Catil. I, 27. ea non modo cogitata a nefariis civibus, verum etiam suscepta esse sensitis; ib. III, 11. illud ... neque suscepit neque suscipere debuit, ut ... accusandus esset; Flacc. 29. uterque nostrum id sibi suscipiendum putavit, de quo aliquid scire ipse ... potuisset; Sulla 13. qui ... quod turpitudinis (solet esse) in confessione, id per accusationem filii suscepit; ib. 51. depugnarem potius cum summo ... periculo ... vestro quam [non] id, quod omnibus impendebat, unus pro omnibus suscipere ea subirem? Sest. 46. erat necum senatus et quidem veste mutata, quod pro me uno post hominum memoriam publico consilio susceptum est; Planc. 87. in quo nihil more, nihil modo ... contra improbe, turbide, festinanter, rabide omnia ... videtis esse suscepta; Scaur. 37.

accusationem: f. **accusatio**, II, I, suscipio (3 Et.) §. 1, §. 45, a.

alumnos: qui (cives, alumni) a parentibus spe nostri imperii nostraeque aequitatis suscepti eductique sunt; Verr. V, 123.

animum: videte quem vobis animum suscipiendum putetis; imp. Pomp. 11.

auctoritatem: mihi auctoritatem patriam se veritate suscepit; Caes. 37. f. alqd; Verr. V, 152.

bellum: f. **bellum**, II, I, suscipio (27 Et.) §. 1, §. 401, b.

calamitatem: (calamitas) mea voluntate suscepta est, ne ...; sen. 36.

causam: f. **causa**, II, I, suscipio (42 Et.) §. 1, §. 471, b.

civis: f. alumnos.

cogitationem: cogitationem ... sobrii hominis punctum temporis suscipit; Phil. II, 31.

confictionem: criminis confictionem accusator [Erucius] suscepit; Sex. Rosc. 35.

contentionem: qui tantus fuit labor, quae similitudo, quae contentio quam ego non pro illius dignitate susceperim? dom. 27. qui ... omnia pericula, summos labores, gravissimas contentiones inimicitias suscepit; Sest. 86.

controversias: ut ... negotia mulieris ... controversiasque susceperet; Caecin. 13.

crimen: qui in se suscipere istius culpam crimenque cuperet; Verr. IV, 91. „potius istius culpae crimen vituperationemque inconstantiae suscipiam quam ... in te sim crudelis“ ...; ib. V, 105. ego ... suscipere hoc crimen, agnoscerem, confiteri; Rabir. 18. neque enim istorum facinorum tantorum, sum atrocium crimen ... P. Sullae persona suscipit; Sulla 68.

culpam: si ... nulla inhumanitatis culpa suscipitur; Muren. 9. quam (culpam) tu vereris ne a te suscepta videatur; Planc. 52. f. alqd; Cluent. 153. crimen; Verr. IV, 91.

cupiditatem: quae (cupiditas) suscepta est pe et *promissione praetiorum*; Scaur. 38.

curam: tamen haec cura continebatur, quam sibi nondum confirmato consilio ... susceperat; Verr. III, 3. tibi haec cura suscipienda (est); ib. IV, 69.

curatorem: si (Postumus) curatorem et quasi dispensationem regiam suscepisset; Rab. Post. 28. cursum: quem (cursum) a prima aetate suscepisti; Planc. 52.

dedecus: non Asiae nomen obediendum Marenae

fuit, ... sed aliquid ... in Asia susceptum ... flagitium ac dedecus; Muren. 12.

defensionem: ut hanc causam salutisque suae defensionem susceperim; Verr. II, 156. quae prima innocenti mihi defensio est oblata suscepi; Sulla 92. vidit ... etiam in confessione facti iuris tamen defensionem suscipi posse; Milo 15.

difficultatem: cui potest esse dubium quam ob rem ... tantam difficultatem cum crimine, molestiam cum suscipione susceperis? Verr. V, 61. dispensationem: f. curationem.

dolorem: suscipere tantos animi dolores, ... ea laus praecleara atque divina est; dom. 98. neque officio coniator dolor ullus esse potest quam hic meus susceptus ex hominis de me optime meriti periculo; Sest. 4. ut, quicumque te aspexisset, duplicem dolorem genitumque susceperet; Vatini. 19.

facinus: ut, ad quod facinus nemo praeter te ulla pecunia adduci poterit, id tu gratis suscipere conatus sis; Verr. V, 11. quo tandem ... habitus metu adductus tantum in se facinus suscipere conatus est? Cluent. 170.

filiam: invito despondit ei filiam suam, illam, quam ex genero suscepit; Cluent. 179.

flagitium: f. dedecus.

fortunas: quam causam sociorum fortunisque provinciae, ius populi Romani gravitatemque iudicii legumque susceperis; div. Caec. 37.

fraudem: quae est igitur poena? quod supplicium? ... suscepta fraus, impedita et oppressa mens ...; Piso 43.

genitum: f. dolorem; Vatini. 19.

genus: cum ... genus imperatae pecuniae suscipit; Flacc. 35.

gravitatem: f. fortunae.

ignominiam: ne quae insignis huic imperio macula atque ignominia suscipiatur; Font. 36.

impuritates: cum omnis impuritates impudica in domo cotidie susceperis; Phil. II, 6.

inimicitias: f. **inimicitiae**, II, I, suscipio (14 Et.) §. II, §. 698.

inimicos: quos (inimicos) ego pro vestra salute suscepi; Planc. 103.

insignia: si omnia gravissimos belli insignia susceperit a senatu viderent; Phil. VI, 2.

invidiam: quisquam dubitabit quin tu istam apud populos provinciae tui invidiam atque offensionem ... susceperis? Verr. II, 137. ut intellegatis nihil esse ... innocenti suscepta invidia tam optandum quam aequum iudicium; Cluent. 7. si qua est invidia conservanda re publica suscepta; Catil. III, 29.

iter: P. Sestius ... iter ad C. Caesarem pro mea salute susceperit; Sest. 71. hoc primum iter (P. Sestius) designatus rei publicae causa susceperit; ib. f. alqd; Verr. V, 128.

ius: f. fortunae.

laborem: tantumne ... laborem ... suscepturus es? Verr. V, 180. inimicitiae sunt: subeantur; labor; suscipiatur; ib. 182. ut et vos ... et fortissimos quisque vir maximos labores suscipiendos putet, ut ... in otio possit esse; leg. agr. II, 9. ut pro mea salute laborem periculumque suscipias; Muren. 76. cum me ... veteres multo ante suscepti et provis laborem cum viro ... clarissimo coniunxissent; dom. 29. labores, quos in hac causa maiores suscipio quam in ceteris; Planc. 3. „o frustra ... mihi suscepti labores!“ Milo 94. f. alqd; Verr. V, 128. contentionem; dom. 27. Sest. 96.

laudem: f. gloriam.

legationem: quod spe pacis legationem suscepissim?; Phil. XII, 5.

liberos: suscepas enim liberos non solum

tibi, sed etiam patriae; Verr. III. 161. (liberi) non tantae voluptati erant suscepti quantae nunc sunt restituti; Quir. 2. habet uxorem, suscipiet iam liberos; dom. 34. ut haec simulata adeptio filii quam maxime veritatem illam suscipendorum liberorum imitata esse videatur; ib. 36. (qui) ipse ex libertini filia suscepit liberos; Phil. III. 17.

locum: vellem aliqui ex vobis robustioribus hunc male dicendi locum susceperet; Cacl. 7.

luctum: hic tot et talium civium squalor, hic luctus, haec sordes susceptae sunt propter unum me; Sest. 145. dolorem alii, nos luctum macroremque suscepimus; Balb. 61.

maculam: f. ignominiam.

maerorem: f. luctum; Balb. 61.

maleficium: videamus nunc equae facultas suscipiendi maleficii fuerit; Sex. Rosc. 92. qua re intellegatur summam tibi facultatem fuisse maleficii suscipiendi; ib. 94.

mentem: dis ego immortalibus ducibus hanc mentem, Quirites, voluntatemque suscepi; Catil. III. 22.

molestiam: f. difficultatem.

multitudinem: ego, quanta manus est coniuuratorum, ... tantam me inimicorum multitudinem suscepisse video; Catil. IV. 20.

munus: peto a vobis, ut me officii potius quam dicendi studio hanc suscepisse operam ac munus petitis; Balb. 17. cum .. ille ... malit .. tardius ad suorum laborum fructus pervenire quam non explere susceptum rei publicae munus; prov. cons. 35. cum videret ... munus sibi illud pro re publica susceptum vitae finem fore; Phil. IX. 6. f. alqd; Verr. III. 7.

negotium: f. **negotium**, II, 1. suscipio (9 Et.) §. III. C. 2-5. a.

odium: si qui sunt quibus infuitum sit odium in quos semel susceptum est; Balb. 62. ut (M. Scaurus) nullo suscepto cuiusquam odio ... retineret ... nominis dignitatem; Scaur. c. 1. §. 1.

offensionem: f. invidiam; Verr. II. 137. — onus: f. **onus**, II, 1. suscipio (6 Et.) §. III. C. 480. b. — operam: f. munus; Balb. 17.

orationem: ego hanc orationem ... non suscepissem; har. resp. 61.

parricidium: agitur de parricidio, quod sine vitae causis suscipi non potest; Sex. Rosc. 73. ceteri non videntur ... multa parricidia suscipere posse; Cluent. 32.

partem: f. **pars**, II, 1. suscipio (6 Et.) §. III. C. 539. b. — patriam: f. auctoritatem.

patrocinium: quam ob rem si suscipis domesticae laudis patrocinium; Verr. IV. 81. idem ... bellicum me cecinisse dicunt, suscipiunt pacis patrocinium; Phil. VII. 3. quod (paci) patrocinium subito suscepit; ib. XII. 6.

periculum: hoc (periculo) quidem semel suscepto atque contracto perpetiendi illa fuerunt; Rab. Post. 25. f. contentionem; Sest. 86. laborum; Muren. 76.

personam: iridebatur haec illius reconciliatio et persona viri boni suscepta; Cluent. 101.

poenam: quod is ... poenam nullam suo dignam scelere suscepit; imp. Pomp. 7. ut ... sempiternam poenam sustinerem mea voluntate susceptam; Quir. 1.

professionem: sin ... illam miseram professionem vestrae salutis gratia suscepissem; Quir. 1.

proscriptionem: priorem illam (proscriptionem) ... senatus suscipere noluit; Sex. Rosc. 153. provinciam: qui ... eam provinciam suscepit, ut in balneis contraderentur; Cacl. 63.

querimonias: sociorum querimoniae ... susceptae ab eo, qui videbatur eorum fortunas ... posse defendere; div. Caec. 67.

rationem: fori iudicium rationem M. Messala ... suscepit; Sex. Rosc. 149. hoc aditu laudis ... me ... vitae meae rationes ab inemite aetate susceptae prohibuerunt; imp. Pomp. 1. hunc video mihi principem ... ad suscipiendam ... rationem horum studiorum existisse; Arch. 1.

reconciliationem: f. personam.

religionem: si suscipere eam (religionem) nolletis; Verr. IV. 114. in religiombus suscipiendis caput esse interpretari quae voluntas deorum ... esse videatur; dom. 107. ut vocabulo ipso et appetita religio externa et Matris magnae nomine suscepta declaretur; har. resp. 24. (C. Pomptinus) religionibus ... susceptis impeditur; Piso 58.

rem: quoniam ... res tota a tribuno plebi suscepta (est) contra rem publicam; leg. agr. III. 35. existimare debetis ... rem nullam maiorem ... a tribuno plebis susceptam ... esse; Rabir. 4. quas (ros Laelius) sibi suscepit gloriae causa; Flaec. 13. quas (res) ego ... pro salute rei publicae suscepi atque gessi; Sulla 34.

rem publicam: diligentiam (Cn. Pompei) tota re publica suscepta nimiam nullam putabam; Milo 66. ut rem publicam ... a se susceptam ... possit defendere; Phil. III. 5.

sacra: cum inaudita ac nefaria sacra suscepis; Vatin. 14.

salutem: videbam ... neminem unquam fore qui auderet suscipere contra improbos civis salutem rei publicae; Sest. 49.

scelus: nullum scelus susceptum contra salutem omnium (a me) defendi ac tegi; Sulla 86. f. **scelus**, II, 1. suscipio (5 Et.) C. 400. a.

severitatem: non iudicis solum severitatem in hoc crimine, sed prope inimici atque accusatoris vim suscipere debes; Verr. IV. 69. nisi esset severitas illa suscepta; Sulla 87. f. auctoritatem. simulatas: ut multas me ... simulatas ... intellegam ... suscepisse; imp. Pomp. 71. f. contentionem; dom. 27.

sordes, squalorem: f. luctum; Sest. 145. turpitudinem: est ... postremum omnium, maximam turpitudinem suscipere vitae cupiditate; Phil. XIII. 49. f. alqd; Sulla 51.